
 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 kwietnia 2004 r. 

 

 

w sprawie utworzenia Katedry Nauk Ekonomicznych na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym. Szkoła 

Nauk Ścisłych UKSW 

 

 

 Na podstawie § 17 ust. 1 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie, zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym. Szkoła Nauk Ścisłych tworzy się Katedrę Nauk 

Ekonomicznych. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2004 r. 

 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


